TABL. 2 (236). PRODUKCJA SPRZEDANA PRZEMYSLU® (ceny biezace)

SOLD PRODUCTION OF INDUSTRY® (current prices)

WYSZCZEGOLNIENIE
SPECIFICATION

2000

2005

2007

2008

w min zt

in min z/

2007 =100
(ceny state)

(constant
prices)

w odset-
kach

in percent

OGOLEM. .o
TOTAL
sektor publiczny .........ccccoeeiiiiiiiiiiice
public sector
sektor prywatny........cccoviiiiiiiie,
private sector
w tym:
of which:
Przetworstwo przemystowe..........................
Manufacturing
w tym:
of which:
Produkcja artykutéw spozywczych i napojow..
Manufacture of food products and beverages
WIHOKIeNNICIWO ..o
Manufacture of textiles
Produkcja odziezy i wyrobow futrzarskich.......
Manufacture of wearing apparel and furriery®
Produkcja skor wyprawionych i wyrobéw z
LaTeS TS
Processing of leather and manufacture of
leather products®
Produkcja drewna i wyrobow z drewna oraz
ze stomy i WIKIINY 2 ..o
Manufacture of wood and wood, straw and
wicker products
Produkcja masy widknistej oraz papieru®.......
Manufacture of pulp and paper*
Dziatalno$¢ wydawnicza; poligrafia
i reprodukcja zapisanych no$nikéw infor-

Publishing, printing and reproduction of
recorded media

Produkcja wyrobéw gumowych i z tworzyw
SZEUCZNYCH ..o

Manufacture of rubber and plastic products

Produkcja wyrobéw z pozostatych surowcéw
niemetalicznych ...........ccccoiiiiiiiiiiiiiiiees

Manufacture of other non-metallic mineral
products

Produkcja metali.........ccoooeiiiiiiiiiiee

Manufacture of basic metals

Produkcja wyrobow z metali®........................

Manufacture of metal products®

Produkcja maszyn i urzadzen” .....................

Manufacture of machinery and equipment
n.e.c.

Produkcja maszyn i aparatury elektrycznej*...

Manufacture of electrical machinery and
apparatus n.e.c.

Produkcja instrumentéw medycznych, precy-
zyjnych i optycznych, zegaréw i zegarkow ...

Manufacture of medical, precision and optical
instruments, watches and clocks

Produkcja pojazdéw samochodowych,
PrZyCZEP i NACZEP ....eoveevirieeieeiarieeiieeieniens

Manufacture of motor vehicles, trailers and
semi-trailers

Produkcja mebli; pozostata dziatalno$¢
Produkeyjna™ ........cccoeeviviiiieeeeeeeeeiee s

Manufacture of furniture; manufactu-
ring n.e.c.

12865,8
4632,4

8233,4

11059,4

3965,3
69,9
2547

172,3

380,1

185,5

98,2

209,7

617,2

74,7
293,9

831,2

78,1

126,8

1137,4

15945,3
4788,4

11156,9

13616,6

4620,6
11,4
201,5

82,2

502,4

318,6

142,4

367,7

879,0

97,9
759,8

1066,2

96,6

119,3

243,4

1372,3

22891,1
9569,4

13321,7

15833,1

5359,2
108,5
207,2

115,6

579,7

4249

190,3

428,0

824,2

159,3
1063,4

1142,2

153,7

91,7

314,8

1585,4

21339,3
6144,5

15194,8

16959,3

5602,6
83,9
188,5

99,7

569,2

489,4

197,0

377,0

778,0

362,8
1187,7

1322,4

161,3

85,5

372,8

1557,3

a Dane dotycza podmiotow gospodarczych, w ktorych liczba pracujacych przekracza 9 oséb.
a Data concern economic entities employing more than 9 persons.

104,1
X

X

112,9

114,5
80,5
101,7

98,2

103,0

112,4

103,0

85,1

94,0

240,1
109,4

123,3

113,3

86,3

132,1

96,6

100,0
28,8

71,2

79,5

26,3
0,4
0,9

0,5

2,7

23

0,9

1,8

3,6

1,7
5,6

6,2

0,8

0,4

1,7

7,3



